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PO FESR 2014/2020-AVVISO 3.1.1_02a- ALLEGATO DDG_1402_ del 13/09/2018_ -APPROVAZIONE ELENCODEFINITIVO FINO A 180

ATTRIBUZIONE PUNTEGGI

o 2 -e
¢ H e g . Criteri di Selezione Criteri di premialita e, 5 g motivazioni | Contibuto richiesto mpiego
3 ‘g 35 DITTA Codice progetto o o o 2 E operazioni non |Contributo richiesto |stafr_12e ar_nm|SS|b|I| a PIOGressivo risorse
63| 65 1 2 34| = 1 PR £0 £ S ammesse inanziamento
23 K g g EE
1 1 |Effekappa srl 105510000361 25 12 | 15125] 77 | 4 6 | 410 | 14 91 si 1.798.908,74 1.798.908,74 € 1.798.908,74
2|2 IL\I/[I\?II;E%(%ESES'R'L' 102829990574 5 12 |1s|2s | 7m | a6 |alola] o * 1.799.448,32 1.799.448,32| € 3.598.357,06
3 3 |MELCAL S.P.A. 102822020420 15 10 10 | 25 | 60 4 6 ol o] 10 70 si 245.422,17 245.422,17 €3.843.779,23
4 4 ECOLOGICAL PACKAGING s
SRL 102222000324 25 12 11525 ] 77| 4 6 | 00|10 87 457.010,10 457.010,10 €4.300.789,33
5 5 |TANTARO ENERGIA SRL |104730000359 20 12 11015 57 | 4 6 | 410 14 71 si 408.199,95 408.199,95 € 4.708.989,28
6 6 |EGADIMORA SRL 105520510485 510 10 10025/ 60| 416140/ 14 74 si 34423425 344.23425|  €5.053.223,53
PLECO S.R.L. 103832300074 25 0 15125] 65 | 4 6 | 410 14 79 si 598.500,00 598.500,00 €5.651.723,53
8 8 GIESSE COSTRUZIONI S.R.L. |105520510259 25 0 15 | 15 55 4 6 4 0 14 69 s 1.524.142,35 1.524.142,35 €7.175.865,88
9 | Di bella Costruzioni 104321030231 25 10 15115 | 65 4 6 410 | 14 79 si 527.675,82 527.675,82 €7.703.541,70
10 10 |MANIACE S.R.L. 105510000622 15 10 |10 25| 60 | 4 6 | 410 14 74 si 448.199,08 448.199,08 € 8.151.740,78
11 11 O.ME.R. OFFICINE s
MECCANICHE RUSSELLO 103020020530 25 10 12125 7 4 6 0 0| 10 82 1.400.000,00 1.400.000,00 €9.551.740,78
12 14 |MULTI ERICE SRL 105510000481 15 10 101|251 60 4 6 4 10| 14 74 si 236.225,54 236.225,54 €9.787.966,32
13 15 |Studio Iannelli Guglielmo srl | 108690110468 15 100 | 10]25] 60 | 4 6 | 410 14 74 si 548.686,73 548.686,73| € 10.336.653,05
14 16 |FRANCESCA MAZZOLA 106920110215 25 10 151251 75 4 6 0] 010 85 si 117.450,00 117.450,00| € 10.454.103,05
15 17 |GENIUS SERVICE SRL 105520510377 25 10 151251 75 4 6 4 10| 14 89 si 121.500,00 121.500,00| € 10.575.603,05
16 18 SICILY HOME TRANSFER DI si
CASCONE VELI GIOVANNI 105520510249 25 10 [ 15| 0 | 50 | 4 6 | 4|0 | 14 64 320.149,08 320.149,08| €10.895.752,13
17 | 19 |ANTICA FILANDA SNC DI si
CAMPISI NUNZIO & C. 105610110188 25 15 15115 70 4 6 4 10| 14 84 1.381.261,14 1.381.261,14| €12.277.013,27
18 20 |ARCIPELAGO SRL 10ME5510000025 20 15 110 25| 70 | 4 6 | 410 14 84 si 1.153.748,34 1.153.748,34| € 13.430.761,61
19 22 |L.M. MEDITERRANEA 105610110357 25 15 12125 | 77 4 0 410 8 85 si 1.112.230,80 1.112.230,80| € 14.542.992.41
20 24 |GIOIOSA 105520100451 15 10 | 10 | 25| 60 | 4 6 | 40| 14 74 si 1.663.902,56 1.663.902,56| € 16.206.894,97
21 25 |CASA D'ORLANDOS.R.L. 108730000276 25 0 151 25| 65 4 6 0 0| 10 75 si 1.799.327,38 1.799.327,38| € 18.006.222,35
22 27 |HOTEL VELLO D'ORO 105510000144 15 12 10115 52 4 6 ol o] 10 62 si 234.261,54 234.261,54| € 18.240.483,89
23 28 |New tecno plus srl 104321010402 15 12 151251 67 4 6 4 0| 14 81 si 293.485,49 293.485,49| €18.533.969,38
24 29 |OLEIFICIO LA MACINA SRL 101041100443 25 12 151251 77 4 6 4 0 | 14 91 si 257.613,89 257.613,89| €18.791.583,27
25 31 |EUROASFALTIS.R.L. 102363000245 25 15 151 25 | 80 4 6 4 0 | 14 94 si 364.856,80 364.856,80| €19.156.440,07
26 32 |ECOINS.R.L. 103811000493 25 12 151251 77 4 6 4 6 | 20 97 si 678.009,31 678.009,31| € 19.834.449,38
27 34 |SPECIALE MANUFATTI 102361000491 15 10 10 | 25 | 60 4 0 410 8 68 si 449.877,44 449.877,44| € 20.284.326,82
28 36 |POZZIASR.L. 105520510105 25 0 15]25] 65 | 4 6 | 40| 14 79 si 404.550,00 404.550,00| € 20.688.876,82
29 37 |HALYKOSS.R.L. 105510000291 15 15 10| 25| 65 4 0 4 0 8 73 si 147.109,05 147.109,05| €20.835.985,87

Pagina 1




Fogliol

30 | 38 |Cnvorrormro - |107120100535 1510 102560 | 4|6 |4]|0]14] 714 si 393.923,94 393.923.94]  €21.229.909,81
31 39 |Ecoface Industry 103832200098 15 0 12125 52 4 6 4 10| 14 66 si 1.708.335,00 1.708.335,00| € 22.938.244,81
32 40 |Camilleri Giorgia 105630000218 15 10 0 125] 50 | 4 6 ol o 10 60 si 560.735,81 560.735,81| € 23.498.980,62
33 42 |BRAND ITALIA SRL 104771100450 25 15 15| 25| 80 4 6 0] 0] 10 90 si 1.362.935,68 1.362.935,68| €24.861.916,30
34 43 |Semedorato 101105000142 25 10 151251 75 4 6 4 0| 14 89 si 1.191.037,50 1.191.037,50| € 26.052.953,80
35 44 |MATERS.R.L. 105520510298 20 12 121251 69 0 6 4 0| 10 79 si 487.597,23 487.597,23| €26.540.551,03
36 45 | Compagnia del Golfo 10TP5510000001 20 15 [ 12)25] 712 | 4 6 | 410 |14 86 si 562.383,30 562.383,30| €27.102.934,33
37 47 |MUSACCO MONICA 105610110555 20 12 [ 12]|25] 69 | 4 6 | 410 |14 83 si 629.995,67 629.995,67| €27.732.930,00
38 | 48 |Alimentas.r.l. 107490930261 20 | 0 | 122557 | 4|6 |4]|0]14 7 si 408.272,72 408.272,72| € 28.141.202,72
39 | 49 |BionapS.r.l. 102059200113 25 [ 10 [10[25| 70 | 4 | 0 | 4|6 |14 84 si 319.031,91 319.031,91| €28.460.234,63
40 50 |SCAVONE ROSSELLA 108790000274 25 0 151 15| 55 4 6 410 | 14 69 si 172.849,85 172.849,85| € 28.633.084,48
41 51 |RuletechS.r.ls. 106201000529 15 10 [10]|25] 60 | 0 6 | 410110 70 si 230.652,00 230.652,00| € 28.863.736,48
42 52 |SPADPAN S.R.L. 101071100505 15 0 1015 40 | 4 0| 4101 8 48 no 670.846,26 0,00| €28.863.736,48
43 54 |Aurora societa coperativa a.r.l. | 105510000367 s 0 10125 | s0 4 6 4ol 4 si 416.347,43 416.347,43 €29.280.083.91
44 55 |RAFFAELE ENZO 101102100277 25 15 15| 25| 8 | 4 6 | 410 |14 94 si 343.313,79 343.313,79| €29.623.397,70
45 56 |Palazzo De Gregorio srls 105520510469 25 2 15|25 77| 4|6 |40 14 91 si 429.750,00 429.750,00| € 30.053.147,70
46 57 Q[R'LDEMAR HOTELS & RESORTS 105510000390 20 5 110125 | 70 | 4 6 | alolia 84 si 588.316,47 588.316,47 €30.641.464.17
47 59 |BLUE MOON SRL 105610110588 15 0 12 25| 32 0 6 4 0| 10 62 si 634.603,63 634.603,63| €31.276.067,80
48 60 |verdejato 104730000671 20 0 10 | 25 | 55 4 6 4 0| 14 69 si 1.800.000,00 1.800.000,00| € 33.076.067,80
49 61 |SALERNOS.R.L. 10000PA90253 20 10 10| 25| 65 4 6 4 0 | 14 79 si 1.499.612,40 1.499.612,40| € 34.575.680,20
50 62 |ALBERGO AIRONE SRL 105510000441 25 10 151 20| 70 4 6 4 0 | 14 84 si 1.793.693,60 1.793.693,60| € 36.369.373,80
51 63 |Led Lab Company 104647300182 15 12 10| 25| 62 4 6 4 10| 14 76 si 443.929,93 443.929,93| €36.813.303,73
52 | 66 Zi';p?'”seppe Incoronato Sec. 435520510185 5o liolosleolalelalolul u si 144.000,00 144.000.00) ¢ 3000030373
53 68 |Mugavero Teresa 102015000190 15 12 0| 25| 52 4 0 4 0 8 60 si 245.000,00 245.000,00| € 37.058.303,73
54 69 |FHHOTEL 105510000395 25 12 1525 717 4 6 4 10| 14 91 si 1.799.916,31 1.799.916,31| € 38.858.220,04
55 70 |IMMEDIA 106201000579 15 0 12| 25| 52 4 6 4 10| 14 66 si 390.531,91 390.531,91| €39.248.751,95
56 72 |TRASPORTI LETIZIA S.N.C. 105229220341 15 10 | 10|25 60 4 6 0ol o] 10 70 si 750.922,16 750.922,16| € 39.999.674,11
57 73 |MOBILI CHIARENZA 104719200582 15 10 12| 20| 57 4 0 0 0 4 61 si 295.677,65 295.677,65| €40.295.351,76
58 74 |VICOSYSTEMS 102630290178 15 0 10 25|50 | 0 6 | 41010 60 si 123.615,00 123.615,00| € 40.418.966,76
9175 :giﬁ\;gISZECRNICE CIUSEPPEE 102830900411 25 | 12 |12 25| 14 [ 4|6 [ 0]0]|10 84 s 236.362,98 236.362,98 €40.655.329,74
60 76 |Chiraema 102030000309 25 12 1151251 77 | 4 6 410 | 14 91 si 951.681,57 951.681,57| €41.607.011,31
61 77 |ECOPLAST SRL 102222000488 20 12 0 | 25| 57 4 6 4 0 | 14 7 si 956.921,40 956.921,40| €42.563.932,71
62 78 |ALECHIA SPA 106820010428 25 15 0| 25| 65 4 6 4 0 | 14 79 si 335.700,70 335.700,70| € 42.899.633,41
63 | 79 (T:;?ﬁ;}gr?i:pagma PelEr 01071200167 25 | 12 | 15|25 |77 | 4] 6 | 4]0 14 91 S 82347865 BBATBE| e 437031 12,06
64 80 |ALTAMAREAS.R.L. 101020000495 15 12 15| 15| 57 4 6 410 | 14 71 si 779.685,63 779.685,63| € 44.502.797,69
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65 81 |VITOP SRLS 105520510455 15 10 1225 62 0 6 4 0| 10 7 si 250.578,04 250.578,04| € 44.753.375,73
66 82 |Crapanzano Alfonso 101071200233 25 12 121251 74 4 6 4 0 | 14 88 si 607.447,80 607.447,80| € 45.360.823,53
67 84 |FO.BI.AL. 104639200087 20 15 121251 72 4 0 410 8 80 si 271.193,29 271.193,29| €45.632.016,82
68 85 |Geraci Costruzioni 105510000594 15 12 121 25| 64 4 6 4 0 | 14 78 si 1.383.631,17 1.383.631,17| €47.015.647,99
69 86 Egsgﬁ?guo ORAZIO 106920110522 2 10 2125 6 4 p o lol10 7 si 299.415,24 299.415,24 €45.931.432.06
70 | 87 |FRAMASRL 10TP5520510002 1510 [ 12]25] 62| 0| 6 | 4]|0]10 72 si Rinuncia 0,00 0,00| €45.931.432,06
71 88 |RO.GALEGNO S.R.L. 101624000187 20 0 15| 25 | 60 4 6 4 10| 14 74 si 824.724,41 824.724,41| € 46.756.156,47
72| 90 thlﬁt;gggﬁklliso > 105510000562 15/ 0 |10)25)5 | 0|6 |4]0]10 60 S 1.242.051,40 1.242.051,40 €47.998.207,87
73 | 91 i;‘lud'o Diagnostico Integrato | 56400110223 as | 15 | is 1as s | alelaloll o4 si 157.836,83 1783683 ¢ 4o 156.044.70
74 93 |Metal Ferro S.R.L. 104677100429 20 12 151251 72 4 6 4 0 | 14 86 si 296.117,01 296.117,01| €48.452.161,71
75 94 |LaValle Dorica 10AG5520510412 20 0 | 121251 67 | 0 6 | 410 | 14 81 si 526.908,62 526.908,62| € 48.979.070,33
76 95 |TUBICEM 102361000378 20 12 [ 12125 69 4 6 410 | 14 83 si 267.887,50 267.887,50| € 49.246.957,83
77 96 |TECNOZINCO SRL 10000PA90543 20 15 12125 712 4 6 410 | 14 86 si 1.687.779,00 1.687.779,00| € 50.934.736,83
78 97 |VILLA FAVORITA 109329900312 20 15 12125 712 4 6 4 0| 14 86 si 908.201,22 908.201,22| € 51.842.938,05
79 98 E_CRI‘EAUTECHNIK GROUP 102364000382 25 10 15 |25 | 75 4 6 4101 89 si 463.271,85 463.271,85 € 52.306.209.90
80 99 |AF SCROFANIS.R.L. 105520510116 20 12 |12 [25] 69 | 4 6 | 4]0 14 83 si 838.350,00 838.350,00| € 53.144.559,90
81 100 |SPADA IMMOBILIARE S.R.L. 105520510364 25 12 (152577 |0 0410 4 81 si 212.697,32 212.697,32| €53.357.257,22
82 101 |I.D.C. SRL 101072000238 20 0 12| 25 | &7 4 6 4 10| 14 7 si 392.183,55 392.183,55| € 53.749.440,77
83 102 |Marino Corporation 104941000077 15 12 | 10] 25| 62 4 6 4 10| 14 76 si 514.924,77 514.924,77| € 54.264.365,54
84 103 |SIKELIA COSTRUZIONI S.P.A. 104399090571 25 10 151251 75 4 6 4 0 | 14 89 si 704.556,88 704.556,88| € 54.968.922,42
85 | 104 |hoh D CORASANTAMARIADEL 408610200612 as | o lis ol sl alelalolul e si 1.485.000,00 1.485.000.00| ¢ 56 453 020 4
86 | 106 |SUSINO AURELIO GIUSEPPE  |101071100453 ol o lwololw!lololas]ola 14 o punteggio inferiore al 210.598,42 0,00 €56.453.922.42
87 107 |EMMEBIS.R.L. 104711200494 25 12 11525 77 | 4 6 | 410 | 14 91 si 157.488,60 157.488,60| €56.611.411,02
88 108 |CO.M.l. GROUPS.R.L. 104669990626 15 0 10 | 25 | 50 0 6 4 0| 10 60 si 250.471,23 250.471,23| €56.861.882,25
89 109 |SBEngineering S.r.l. 104120000432 20 10 121251 67 4 6 4 10| 14 81 si 528.525,00 528.525,00| € 57.390.407,25
90 110 |BALISTRERI SRL 104941000375 15 0 12125 52 4 6 4 10| 14 66 si 217.210,57 217.210,57| €57.607.617,82
91 111 |ACQUA CHIARAS.R.L. 109311300667 20 12 10| 25| 67 4 6 4 0 | 14 81 si 326.832,59 326.832,59| € 57.934.450,41
92 112 |JOEPLAST 102222000232 20 15 121251 72 4 6 4 0 | 14 86 si 1.218.484,10 1.218.484,10| € 59.152.934,51
93 113 |RIZZUTO IMBOTTITURE SRL 101310000279 25 15 15| 25| 80 4 6 410 | 14 94 si 170.854,65 170.854,65| €59.323.789,16
94 | 114 |SIPORTALS.R.L. 106190100057 15 10 | 10125 60 | 4 0| 41| 6| 14 74 si 1.800.000,00 1.800.000,00| € 61.123.789,16
95 115 |COLNISA COSTRUZIONIS.R.L. 104120000147 i 1 0l o 37 4 0 4|0 s 45 o Er:mil;%grii%ri\?;esgjre al 605.081,25 0,00 €61.123.789.16
96 116 |Consoli Pasquale &F.Ili S.n.c. |10CT1041100250 20 w0 12126 | o 6 | 210l 10 7 si 256.773,20 256.773,20 €61.380.562.36
97 118 |GERVASI ANTONIO & C.SNC 1105510000258 25 15 15 25| 80 0 6 41010 90 si 224.578,57 224.578,57| € 61.605.140,93
98 119 |NAUTILUS SRL 105520510271 15 12 0| 25| 52 4 6 4 10| 14 66 si 735.370,66 735.370,66| € 62.340.511,59
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99 120 |S.EL.L.S. Lampedusa S.p.A. 10000PA90634 15 12 0| 25| 52 4 0 4 0 8 60 si 171.000,00 171.000,00| €62.511.511,59
100 | 121 |MAP ENJOY SRL 105520510537 15 10 10| 25 | 60 4 6 4 0 | 14 74 si 1.124.986,69 1.124.986,69| € 63.636.498,28
101 122 |FATIMAS.R.L. 105520510466 25 12 151 15| 67 4 6 4 0 | 14 81 si 513.179,28 513.179,28| € 64.149.677,56
102 | 123 |BERIS.R.L. 104120000230 15 10 10| 25| 60 4 0 4 0 8 68 si 672.986,94 672.986,94| € 64.822.664,50
103 | 125 |SO.FIl. S.R.L. 104752100247 25 10 121251 72 4 0 4 6 | 14 86 si 155.589,44 155.589,44| € 64.978.253,94
104 | 126 |ECOBETON SRL 102363000079 20 12 12125 69 4 6 4 0 | 14 83 si 216.243,40 216.243,40| € 65.194.497,34
ASSOCIAZIONE ITALIANA ASSISTENZA
105 | 127 |SPASTICI SEZIONE DI ACIREALE 108690210604 si 290.517,62 290.517,62
ON.LUS. 20 12 15 | 25 72 4 6 4 0 14 86 € 65.485.014,96
Nesos-Sicilian Seaside Luxury .
106 1128 | e srl. 105520510607 20 | 10 |10]25] 65| 4|6 |4|0]|14] 79 o 153.783,75 13783751 ¢ 65 638.798.71
107 | 129 |SMARTGEST 105520510170 20 12 121 25| 69 4 6 4 10| 14 83 si 668.072,34 668.072,34| € 66.306.871,05
EURO ITTICA LILYBETANA - .
108 1 130 S.R.L. 104638200419 20 0 10 | 25| 55 | 4 6 | 4|0 |14 69 . 291.967,04 291.967,04 € 66.598.838,09
109 | 131 |Mediacom Srl 107112100287 25 12 1510 52 4 6 4 0| 14 66 si 655.793,32 655.793,32| €67.254.631,41
110 | 132 |ALPHA SRL 107712000503 5010 02505 0]0l4lola 54 no  |uniegaio iferore al 145.861,65 0,00 €67.254.631,41
Agroindustry Advanced .
111 . S 1.129.979,93 1.129.979,93
133 technologies S.p.A. 102829990078 15 10 | 12 |25 62 4 6 | 4|0 | 14 76 ! €68.384.611,34
112 | 134 |Rem Radioterapia s.r.l. 108622030226 20 12 1121251 69 4 6 4 10| 14 83 si 154.516,32 154.516,32| € 68.539.127,66
113 | 135 |Carrozza Carlo 106910100632 15 0 12125052 |46 0] 0110 62 si 227.240,96 227.240,96| € 68.766.368,62
114 | 138 |Za' Maria Srl 105510000465 20 15 15| 0 | 50 | 4 6 | 410 | 14 64 si 966.373,81 966.373,81| € 69.732.742,43
115 | 139 |GR.IMPRESIT 104321010590 15 12 12| 15| 54 4 0 4 0 8 62 si 675.000,00 675.000,00| € 70.407.742,43
116 | 140 |Cuttitta Srl 104631100234 25 15 15 25| 80 4 6 4 0 | 14 94 si 392.076,73 392.076,73| € 70.799.819,16
117 | 141 |ADAMO IGNAZIO E FIGLISRL 104671000482 20 s 51 25 | 75 4 6 4 o |14 89 si 128.513,13 128.513,13 €70.928.332.29
TORTOMASI S.A.S. DI .
18 1142 | oRrTOMASI FABIO E C 104520100438 15 0 |12]25 52|46 01| e * 52161131 SZLOLIT 6 71 449.943,60
119 | 143 |DIPIUSRL 104752100374 o | 100 25/35]0|6|alol10 45 o |imieag erore al 112.971,40 0,00 € 71.449.943,60
120 | 144 |KAROL DOMUS 10PA8720000646 0 51102510 50| 4 6 | 410 14 64 s 1.399.431,94 1.399.431,94|  ¢75 849 375.54
121 | 145 |Gesin 108610200513 20 10 10| 25| 65 4 6 4 0 | 14 79 si 536.597,38 536.597,38| € 73.385.972,92
122 | 146 |CHICHIBIO 105610110668 25 10 15251 75 4 6 4 0| 14 89 si 363.037,50 363.037,50| € 73.749.010,42
123 | 149 |OIKOS 105510000487 20 15 121251 72 4 6 4 0 | 14 86 si 414.358,90 414.358,90| € 74.163.369,32
BILELLO GROUP SAS DI ALESSANDRO
124 1150 |gp0sc. 108690290301 25 | 12 | 15]25 | 7|46 |40 |14] o1 si 319.852.39 319.852.39|  €74.483.221,71
125 | 151 |SAILING RACE SERVICE 109319100437 0 0 10125055 | 4|6 |40/ 14 69 si 461.575,35 461.575,35| € 74.944.797,06
126 | 154 |Ma.Gi.Ca Accomodation 105510000174 15 12 0| 25| 52 4 6 4 0| 14 66 si 153.900,00 153.900,00| € 75.098.697,06
127 | 155 |ISLA FOOD 104639200406 25 0 15| 25| 65 0 6 4 0| 10 75 si 436.487,01 436.487,01| €75.535.184,07
POGGIO DEL SOLE RESORT
128 | 157 S.R.L 105510000497 15 0 10255 | 4|6 | 4]0 14 64 si 581.402,89 581.402,89 €76.116.586,96
Esa Arredamenti S.A.S. di Murgo
129 1 158 g vatore e Figi 10CT3101100423 20| 0 |12/25]57 |46 |alo|la| m si 399.021,30 399.021.30) ¢ 76.515.608,26
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130 | 159 |oomron cuo povenicost. | 108690110460 15| 15 |0 255 |00 /4|0]4 59 [ 1484731 0.00 €76.515.608,26
131 | 161 |Pino Cirasa srl 104752100282 20 12 101|251 67 4 6 4 10| 14 81 si 171.000,00 171.000,00| € 76.686.608,26
132 | 162 |DISTEFANO DOLCIARIA S.R.L. [101072000474 s 0 110125 60 | 4 6 lalolia 24 . 1.303.926,49 1.303.926,49 €77.990.534.75
133 | 163 |Giorgio Ottaviano 107112100525 5 101003 |40 |alols 5 o |imeage rerere @l 252.000,00 0,00/ €77.990.534,75
134 | 164 |ACACIA PALACE S.R.L. 104120000407 20 10 121251 67 0 6 4 0| 10 77 si 1.792.970,19 1.792.970,19| € 79.783.504,94
135 | 165 |CAMBIOCAVALLO SRL 105510000183 20 12 12125 69 4 6 4 0 | 14 83 si 922.500,00 922.500,00| € 80.706.004,94
136 | 166 |MOLINIDEL PONTE S.R.L. 101061100515 25 15 15 0 55 4 6 4 0 | 14 69 si 220.500,00 220.500,00| € 80.926.504,94
137 | 167 |F.LLI BIBISI SRL 104778990418 25 0 15| 25| 65 4 6 410 | 14 79 si 561.710,47 561.710,47| € 81.488.215,41
138 | 168 |Il Delfino Ristorazione 105610110400 ol 100 25035 |0 o0lalola 39 no  |haieggi erore al 222.181,66 0,00/ €81.488.215,41
1391 169 mgrﬁﬁﬁ:;ztgniiuem 102849090584 25 12 [ 1525 77| 4|6 | 4]|0]14 91 si 384.632,10 384.632,10 €81.872.847,51
140 | 170 |NVP 105911000031 15 12 0| 25| 52 4 6 410 | 14 66 si 1.737.000,00 1.737.000,00| € 83.609.847,51
141 | 171 |AIRISJETS.R.L. 107721020151 25 12 151251 77 4 6 4 0 | 14 91 si 1.018.101,60 1.018.101,60| € 84.627.949,11
142 | 174 |Karol 108710000576 15 0 10|25 50 | 4 6 | 410 |14 64 si 1.394.750,00 1.394.750,00| € 86.022.699,11
143 | 175 |SGA SRL 104719900039 25 12 151251 77 4 6 4 10| 14 91 si 447.926,16 447.926,16| € 86.470.625,27
144 | 178 |SEAWATER HOTELS SPA 105510000300 15 10 10|25 60 4 6 4 10| 14 74 si 981.000,00 981.000,00| € 87.451.625,27
145 179 LTI\LJJ#’TEESLSZTASLEL e 102229090376 15 ] 10 |10 25|60 | O | 6 | 4|0 10 70 si 403.020,00 403.020,00 € 87.854.645,27
146 | 180 |NETEUROPE SRL 106201000633 20| 0 |15/25]60 | 0|6 |4lo0]10 70 s 173.250,00 173.250,00| € 88.027.895,27
€91.923.541,59 € 89.555.526,44
f.to
IL DIRIGENTE GENERALE
Grco
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